3
2

 Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 февраля 2004 года № 53

О создании официального сайта  городского Совета народных депутатов
В целях повышения информированности о деятельности городского Совета народных депутатов и формирования общественного мнения о решениях, принимаемых городским Советом, руководствуясь ст. 13 Закона Кемеровской области от 06.10.1997. № 31-ОЗ «О местном самоуправлении в Кемеровской области», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Поручить депутату городского Совета С.В.Бабенкову разработать официальный сайт городского Совета в срок до 15 марта 2004 года.

2. Поручить начальнику организационно–правового отдела (Пушкарский):

2.1. Подготовить постановления и решения городского Совета I, II и III созывов для размещения на сайте.

2.2. Размещать проекты постановлений и решений городского Совета на сайте до проведения очередного заседания городского Совета.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городского Совета (Дехерт).

Глава города С.Щербаков

Председатель городского Совета А.Дехерт